
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

FONTENAY SUR EURE    12-07-25    OUDE &JAARSE   DE VERENIGDE VRIENDEN OOSTNIEUWKERKE LOKAAL 33179
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE VERENIGDE VRIENDEN          OOSTNIEUWKERKE              33179
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   MIEZEN                                    POELEN                           SPECIALE                      DIVERSEN                                          

   NR Naam                      Gemee Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI nrpl:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00023 BERQUIN FRANS             LEDEG  298851:  4:  4  4  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  4  -  116548:

00610 BERQUIN JURGEN            LEDEG  298190:  6:  6  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  -  -  6  -  116540:

00637 BOUCKAERT FRANCKY         GITS   311614:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  -  -  6  -  116599:

00630 BOUCKAERT ROGER           GITS   311457:  8:  8  8  8  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  8  2  -  -  -  8  -  116573:

00635 BRUNEEL LODE              OOSTN  304483:  1:  1  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116601:

00855 COONE ROBBE-FRANCKY       LEDEG  298677:  6:  6  6  6  6  6  3  3  3  2  1  -  -  -  -  3  3  2  2  1  1  -  -  -  -  -  3  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  2  2  -  -  -  -  6  6  1  -  1  -  6  -  116568:

00179 DE MUELENAERE DANNY       OEKEN  303544:  4:  4  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  116605:

00709 DE MUELENAERE JARNE       OEKEN  303540: 10: 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  -  -  - 10  -  116603:

00148 DECROIX NOEL & SERGE      RUMBE  301922:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  116581:

00552 DENOLF MARC               KORTE  312223: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  116542:

00592 DESMET ROLAND             IZEGE  306899:  3:  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  3  -  116546:

00204 DEVOS ERIK                ROESE  306345:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  116607:

00210 DIERICK JENNY & MIKE      RUMBE  302224:  9:  9  9  8  8  4  4  2  2  1  -  -  -  -  -  4  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  2  2  -  -  -  -  8  8  1  -  1  -  9  -  116560:

01983 HOORELBEKE MICHEL         GITS   311904:  6:  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  -  -  6  -  116589:

00240 KERKHOF NORBERT           OOSTN  305019:  3:  3  3  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  3  -  116575:

00252 LESAGE MARC               RUMBE  304008:  5:  5  5  5  5  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  5  -  -  1  -  5  -  116525:

00540 MADDELEIN JOHNY           KOOLS  314974:  3:  3  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  3  -  116556:

00267 MESTDAGH RIK              MOORS  300841:  4:  4  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  4  -  116519:

00291 TEAM PLATTEEUW            RUMBE  306364: 50: 50  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 50  -  116534:

02751 VANDEN ABEELE BJORN       IZEGE  306083:  3:  3  3  3  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  3  -  116532:

00164 VANDEVERRE-SEYS           ROESE  309138:  1:  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116523:

00573 VANGEENBERGHE FRANCIS     ARDOO  311523:  6:  6  6  6  4  4  4  2  2  1  1  -  -  -  -  4  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  2  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  2  2  -  -  -  -  6  6  1  -  1  -  6  -  116564:

01658 VANMAELE BERTIN           ARDOO  312467:  7:  7  7  7  2  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  2  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  1  1  -  -  -  -  6  7  1  -  1  -  7  -  116577:

01698 VANTHUYNE LUC             RUMBE  301957:  5:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  116527:

00475 VANWALLEGHEM MARC         ROESE  311063:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  116597:

02313 VERDUYN ERIC              GITS   312850:  4:  4  4  4  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  116558:

00400 VERGOTE LUC               OOSTN  304564:  6:  6  3  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  6  -  -  -  -  6  -  116517:

00401 VERHAEST ANTOON           ROESE  312106:  6:  6  6  6  4  4  4  4  4  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  1  -  -  -  6  -  116585:

00461 VERMANDER ERIC            OEKEN  304583:  3:  3  3  3  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  -  -  3  -  116587:

00407 VERMANDER LIONEL          OEKEN  304597:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116571:

00419 VOLCKAERT CLAUDE          ROESE  307728:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  116593:

01773 WED.DRIESSENS ALBERT      KACHT  307535:  6:  6  4  4  4  4  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  4  -  1  -  1  -  6  -  116595:

00103 WWE CLARYSSE WILLY        LEDEG  298408:  6:  6  6  3  3  3  3  1  1  -  -  -  -  -  -  3  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  1  1  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  6  -  116569:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                  195    88    39    19     8     -     -    28     9     3     -     -     -     9     3     -     -     -     7     9     -     -    81     -     -     -

                                                     100    50    28    18     3     -     -    18     9     3     -     -    18     3     -     -     -     -     9     -     -    98     8     6   208    33

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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********************************************************************************************************************************************************************************************************************

FONTENAY SUR EURE    12-07-25    JAARSE         DE VERENIGDE VRIENDEN OOSTNIEUWKERKE LOKAAL 33179
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE VERENIGDE VRIENDEN          OOSTNIEUWKERKE              33179
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   MIEZEN                                    POELEN                           SPECIALE                      DIVERSEN                                          

   NR Naam                      Gemee Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI nrpl:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00023 BERQUIN FRANS             LEDEG  298851:  3:  3  3  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  -  -  3  -  116548:

00610 BERQUIN JURGEN            LEDEG  298190:  2:  2  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  2  -  -  -  -  2  -  116540:

00637 BOUCKAERT FRANCKY         GITS   311614:  3:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  -  -  3  -  116599:

00630 BOUCKAERT ROGER           GITS   311457:  5:  5  5  5  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  4  5  1  -  1  -  5  -  116573:

00635 BRUNEEL LODE              OOSTN  304483:  1:  1  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116601:

00855 COONE ROBBE-FRANCKY       LEDEG  298677:  4:  4  4  4  4  4  4  2  2  1  1  -  -  -  -  4  2  1  1  1  1  -  -  -  -  -  2  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  2  1  -  -  -  -  4  4  1  -  1  -  4  -  116568:

00709 DE MUELENAERE JARNE       OEKEN  303540:  5:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  5  -  116603:

00552 DENOLF MARC               KORTE  312223: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  116542:

00204 DEVOS ERIK                ROESE  306345:  1:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116607:

00210 DIERICK JENNY & MIKE      RUMBE  302224:  3:  3  3  2  2  2  2  2  2  1  -  -  -  -  -  2  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  1  1  -  -  -  -  2  2  -  -  -  -  3  -  116560:

01983 HOORELBEKE MICHEL         GITS   311904:  6:  6  6  6  3  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  1  -  -  -  -  6  6  2  -  1  -  6  -  116589:

00540 MADDELEIN JOHNY           KOOLS  314974:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  116556:

00267 MESTDAGH RIK              MOORS  300841:  3:  3  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  -  -  3  -  116519:

00291 TEAM PLATTEEUW            RUMBE  306364: 50: 50 50 50 20 20  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20 20  -  -  -  - 50  -  116534:

02751 VANDEN ABEELE BJORN       IZEGE  306083:  3:  3  3  3  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  1  -  -  -  -  2  3  1  -  1  -  3  -  116532:

00164 VANDEVERRE-SEYS           ROESE  309138:  1:  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116523:

00573 VANGEENBERGHE FRANCIS     ARDOO  311523:  2:  2  2  2  2  2  1  1  1  1  1  -  -  -  -  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  1  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  116564:

01658 VANMAELE BERTIN           ARDOO  312467:  6:  6  3  3  3  3  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  2  -  -  -  -  6  6  1  -  1  -  6  -  116577:

01698 VANTHUYNE LUC             RUMBE  301957:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  116527:

00475 VANWALLEGHEM MARC         ROESE  311063:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  4  -  116597:

02313 VERDUYN ERIC              GITS   312850:  2:  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  116558:

00400 VERGOTE LUC               OOSTN  304564:  3:  3  3  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  3  -  116517:

00401 VERHAEST ANTOON           ROESE  312106:  1:  1  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116585:

00461 VERMANDER ERIC            OEKEN  304583:  3:  3  3  3  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  -  -  3  -  116587:

00407 VERMANDER LIONEL          OEKEN  304597:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116571:

00419 VOLCKAERT CLAUDE          ROESE  307728:  2:  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  116593:

01773 WED.DRIESSENS ALBERT      KACHT  307535:  4:  4  3  3  3  3  3  3  3  1  -  -  -  -  -  3  3  1  1  -  -  -  -  -  -  -  3  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  2  3  1  -  1  -  4  -  116595:

00103 WWE CLARYSSE WILLY        LEDEG  298408:  3:  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  3  -  116569:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                  126    98    49    16     6     -     -    19     6     4     -     -     -     6     4     -     -     -     6     9     -     -    63     -     -     -

                                                     104    52    19    13     3     -     -    13     6     4     -     -    13     4     -     -     -     -     9     -     -    74     7     6   139    28

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  139 JAARSE           28 Deelnemers    502.45 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    502.45 Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************

FONTENAY SUR EURE    12-07-25    JONGE          DE VERENIGDE VRIENDEN OOSTNIEUWKERKE LOKAAL 33179
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE VERENIGDE VRIENDEN          OOSTNIEUWKERKE              33179
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   MIEZEN                                    POELEN                           SPECIALE                      DIVERSEN                                          

   NR Naam                      Gemee Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI nrpl:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00226 BACKELANDT GERD & BARTEL  ROESE  307554: 12: 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  -  -  - 12  -  116591:

00534 BAERT WILLY               ROESE  312168: 35: 35 10 10 10  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  -  - 18 32  6  -  2  - 35  -  116529:

00023 BERQUIN FRANS             LEDEG  298851:  8:  8  6  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  8  8  2  -  1  -  8  -  116548:

00610 BERQUIN JURGEN            LEDEG  298190: 15: 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14 15  -  -  -  - 15  -  116540:

00637 BOUCKAERT FRANCKY         GITS   311614: 11: 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10 11  -  -  -  - 11  -  116599:

00635 BRUNEEL LODE              OOSTN  304483: 22: 22 22 22  3  3  3  3  3  3  1  -  -  -  -  3  3  3  3  2  2  -  -  -  -  -  3  3  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  3  1  -  -  -  -  2 22  1  -  1  - 22  -  116601:

00537 CASTELEIN PATRIEK         HANDZ  311740: 23: 23  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 22 23  -  -  -  - 23  -  116554:

00628 DECEUNINCK HENDRIK        SINT-  301746: 26: 26 26  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 26 26  -  -  -  - 26  -  116536:

01186 DEGANG ERIK               KOOLK  315874:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  1  -  -  -  6  -  116550:

00552 DENOLF MARC               KORTE  312223: 19: 19  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18 19  -  -  -  - 19  -  116542:

00204 DEVOS ERIK                ROESE  306345:  8:  8  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  8  8  1  -  1  -  8  -  116607:

00720 EVERAERT DANIEL           OOSTN  306286:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  2  -  -  -  6  -  116583:

01430 GOETHALS JOHAN            LICHT  313755: 12: 12  4  4  4  4  4  2  2  -  -  -  -  -  -  4  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  2  -  -  -  -  8  8  2  -  2  - 12  -  116521:

00663 RENIER KURT               ROESE  307653: 14: 14 14  6  6  6  6  4  4  2  1  -  -  -  -  6  4  2  2  1  1  -  -  -  -  -  4  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  - 10 10  2  -  2  - 14  -  116538:

00538 SIMOENS ETIENNE           HANDZ  310323: 26: 26  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 26 26  -  -  -  - 26  -  116552:

00687 VANDE BURIE JOZEF         POELK  300799:  8:  8  6  6  6  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  6  6  2  -  2  -  8  -  116544:

02751 VANDEN ABEELE BJORN       IZEGE  306083:  9:  9  9  1  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  9  -  -  -  -  9  -  116532:

02731 VANLERBERGHE FRANCKY      OOSTN  306106: 11: 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10 11  -  -  -  - 11  -  116566:

00475 VANWALLEGHEM MARC         ROESE  311063:  7:  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  -  -  -  7  -  116597:

00691 VERBORGH HERMAN           MOORS  301089:  9:  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  -  -  -  9  -  116579:

00461 VERMANDER ERIC            OEKEN  304583: 10: 10 10 10  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  - 10 10  2  -  1  - 10  -  116587:

00407 VERMANDER LIONEL          OEKEN  304597: 32: 32 26 26 26 26 16  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  - 26 26  3  -  1  - 32  -  116571:

00103 WWE CLARYSSE WILLY        LEDEG  298408:  4:  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1  -  -  -  4  -  116569:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                  333   101    52    20     6     -     -    42     6     4     -     -     -     6     4     -     -     -     -    12     -     -   310     -     -     -

                                                     157    62    42    10     3     -     -    10     6     4     -     -    10     4     -     -     -     -     8     -     -   246    25    13   333    23

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  333 JONGE            23 Deelnemers   1458.20 Totaal    449.55 KOSTEN            DUBBELS     69.00 UITSLAG    939.65 Inzet


